
BBVA CONSUMER AUTO 2020-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/03/2022

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 446.174,36 197.206.297,11  196.760.122,75 19.718  19,23  19,48  19,72 586  19,76  19,48 19,23 19.710Andalucía / Andalucia

 33.182,27 15.207.075,44  15.173.893,17 1.505  1,47  1,50  1,72 51  1,47  1,50 1,47 1.505Aragón / Aragon

 21.166,80 18.005.439,84  17.984.273,04 1.814  1,77  1,78  1,08 32  0,94  1,78 1,77 1.814Asturias / Asturias

 161.299,37 64.005.084,22  63.843.784,85 6.270  6,12  6,32  6,63 197  7,14  6,32 6,11 6.266Canarias / Canary Islands

 33.386,80 7.265.351,28  7.231.964,48 723  0,71  0,72  0,77 23  1,48  0,72 0,70 722Cantabria / Cantabria

 81.033,13 35.249.058,46  35.168.025,33 3.540  3,45  3,48  3,06 91  3,59  3,48 3,45 3.540Castilla y León / Castilla-Leon

 136.038,56 64.506.130,19  64.370.091,63 6.679  6,52  6,37  6,36 189  6,03  6,37 6,52 6.678Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 353.758,81 201.156.806,70  200.803.047,89 20.021  19,53  19,87  16,79 499  15,67  19,88 19,53 20.019Cataluña / Catalonia

 1.410,26 2.059.667,07  2.058.256,81 179  0,17  0,20  0,13 4  0,06  0,20 0,17 179Ceuta / Ceuta

 234.201,85 112.069.119,27  111.834.917,42 11.642  11,36  11,07  11,54 343  10,37  11,07 11,36 11.641Comunidad Valenciana / Valencia

 55.721,32 42.605.909,06  42.550.187,74 4.141  4,04  4,21  3,10 92  2,47  4,21 4,04 4.141Extremadura / Extremadura

 54.505,76 34.531.862,73  34.477.356,97 3.619  3,53  3,41  2,73 81  2,41  3,41 3,53 3.619Galicia / Galicia

 100.727,85 25.065.560,18  24.964.832,33 2.922  2,85  2,48  4,41 131  4,46  2,47 2,85 2.921Islas Baleares / Balearic Islands

 12.824,74 2.181.699,74  2.168.875,00 246  0,24  0,22  0,37 11  0,57  0,21 0,24 246La Rioja / La Rioja

 307.610,44 99.200.530,60  98.892.920,16 10.309  10,06  9,80  11,00 327  13,62  9,79 10,05 10.305Madrid / Madrid

 3.604,94 4.677.314,49  4.673.709,55 443  0,43  0,46  0,37 11  0,16  0,46 0,43 443Melilla / Melilla

 149.530,12 58.778.211,45  58.628.681,33 5.743  5,60  5,80  7,27 216  6,62  5,80 5,60 5.737Murcia / Murcia

 10.031,30 5.187.128,74  5.177.097,44 515  0,50  0,51  0,71 21  0,44  0,51 0,50 515Navarra / Navarra

 61.644,34 23.593.998,13  23.532.353,79 2.487  2,43  2,33  2,25 67  2,73  2,33 2,43 2.487País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.012.552.244,70 102.516

 61.012,93
 14,21

 9.877,02

 2.257.853,02 2.972

 759,71
 0,02

 23.349,88

 1.010.294.391,68 102.488

 9.857,68
 14,21

 61.012,93

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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